

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA005724408



Formularul tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титулярный бланк
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării / 07.06.2021 / 07.06.2021 Дата выписки/дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: DAA număr: 2522780 data: 01.06.2021 Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: S.R.L. SANMEDICO, mun.Chisinau str.A.Coroibeanu,7A, ap.9 Cont MD47VI022241100000165MD1, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.11 Chisinau, VICBMD2X883		9. Transportator SANMEDICO SRL, mun. Chisinau, str. A.Coroibeanu 7A/9 c.f./ nr.TVA 1003602008154 / Перевозчик стр. A.Coroibeanu 7A/9 ф.к./ код НДС 1200885	
2. Cumpărător/beneficiar: AGENTIA MEDICAMENTULUI SI DISPOZITIVELOR MEDICALE, mun.Chisinau, str.Korolenco, 2/1 Покупатель-получатель		c.f./ nr.TVA 1003602008154 / ф.к./ код НДС 1200885	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract Nr. 115 din 26.04.2021 Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Petricani 88/1 of. 10 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Korolenco, 2/1 Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лей	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cal B (Pentru dozare AB)	kg	1	3000	3000	8	240	3240	0			0
Tioglicolat Fluid mediu, ambalaj 100ml steril	fl	200	39	7800	8	624	8424	0			0
Tryptic casein soya broth (TSB) ambalaj 100ml steril	fl	200	57	11400	8	912	12312	0			0
Fluid K, ambalaj 300ml, steril perforabile	fl	50	200	10000	8	800	10800	0			0
Polisorbant-80	kg	1	890	890	20	178	1068	0			0
Supliment de Beta lactamaza sterila	fl	12	1950	23400	8	1872	25272	0			0
Cuții Petri din plastic de unica folosinta, sterile cu diametru 90 mm.	buc	5000	135	6750	20	1350	8100	0			0
Filtre de celuloza regeneranta pentru filtrarea antibioticelor, sterile	buc	100	10	1000	20	200	1200	0			0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				64240	X	6176	70416	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil Cristina Leahu
Отпуск
рăрешит

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

14. Prezentat de către beneficiarul (serviciile): contabil Cristina Leahu
представлен (услуг)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
переданы посреднику (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă nuntă cu semnătura digitală / Действительный телеграфный документ

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

